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

A proximité du parc André Malraux et du T6, à 5 
min du centre ville. Un 3 pièces de 68m² offrant un 
séjour/salle à manger donnant sur un balcon, cui-
sine séparée avec accès à un balcon de 8m², une 
chambre donnant aussi sur un deuxième balcon, 
une salle d’eau et un wc indépendant. Une cave et 
un parking en sous-sol. 

DPE : C  / GES : C Prix :   360 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

 CHATENAY-MALABRY – 3 pièces

Au pied du Tramway 10, des commerces et proche de 
la coulée verte, dans une copropriété sécurisée de 
2020, un appartement de 3 pièces, traversant avec 
jardin. Ce bien se compose d’une entrée spacieuse, 
d’un séjour avec cuisine américaine prolongé par 
une terrasse et un jardin privatif, de 2 chambres
 avec placards donnant sur une loggia, d’une salle 
de bains et de WC séparés. Place de parking en 
sous-sol.

DPE : C / GES : C Prix :   299 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

 BOURG-LA-REINE – maison 6 pièces

Quartier pavillonnaire recherché. Jolie maison 
lumineuse, bien agencée et entretenue. Parcelle 
255 m². Au premier niveau : Entrée, séjour double 
traversant exposé Est/Ouest, ouvrant de plain pied 
sur jardin arboré, cuisine équipée, salle à manger 
(possibilité de chambre), SDE avec WC. A l’étage : 
4 chambres, SDB, WC. Sous-sol semi enterré : 
chaufferie/buanderie, cave, possibilité chambre/
bureau.

DPE : F / GES : F Prix :   899 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

 CHATENAY-MALABRY – 5 pièces

Duplex 150 m², résidence de standing à proximité
immédiate Tramway 10, commerces, écoles et 
coulée verte. 1er étage : Entrée, cuisine dinatoire, 
séjour 40 m² exposé Sud donnant accès à terrasse, 
dégagement avec placard donnant accès à suite 
parentale avec SDE et WC séparés. 2ème étage : 
Dégagement, 3 chambres spacieuses, SDB, SDE 
attenante à la chambre et WC séparés. 2 places 
parking fermées et cave. Localisation idéale, expo-
sition optimale, espaces généreux et calme.

DPE : C / GES : A Prix :   749 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

CHATILLON – 7 pièces

Dans la zone pavillonnaire du centre-ville, à 15 min à 
pied de la ligne 13 et future ligne 15, maison familiale 
de 215m² sur 258m² de terrain. Séjour traversant 
avec terrasse de 6 m² (S/E), une salle à manger avec 
cuisine ouverte sur une terrasse de 17m² offrant une 
vue sur un jardin exotique. Trois chambres dont deux 
en duplex, salle de bains ainsi qu’une salle d’eau. Au 
sous-sol, une buanderie, un grand garage/salle de 
jeux, ainsi qu’une pièce de 16 m² donnant sur une 
terrasse de 20m² avec vue sur le jardin.

DPE : D / GES : B Prix :  998 000 €

 

 CHATENAY-MALABRY – 2 pièces

A Proximité du Tramway 10 et des commerces, 
découvrez au 2ème étage d’une résidence bien en-
tretenue ce deux pièces composé d’une entrée avec 
placards, d’un séjour, d’une cuisine indépendante 
aménagée et équipée, d’une chambre, d’une salle 
d’eau avec WC. RER B à 10 minutes en Tramway. 
Une place de parking et une cave complètent ce 
bien.

DPE : G / GES : G Prix :   220 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

 BOURG-LA-REINE – Studio

Idéal Investissement locatif ou premier achat. A 
deux pas de l’allée d’Honneur et des commerces du 
centre-ville. Au dernier étage d’une résidence of-
frant un cadre paisible et verdoyant, studio de 24,63 
m². Entrée, pièce principale avec coin cuisine, salle 
d’eau avec WC et rangements. Précédemment loué 
668 €, avec 110 € de charges en sus, incluant chauf-
fage et eau chaude.

DPE : F / GES : F Prix :   159 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

 BOURG-LA-REINE – 3 pièces

Dans un secteur agréable, au sein d’une copropriété 
de standing (2022), appartement en parfait état 
général.Entrée, séjour avec accès sur terrasse et 
jardin d’une surface totale de 75,24 m² , cuisine 
ouverte sur séjour, équipée et aménagée, deux 
chambres, salle de bains et  WC. Place de parking 
en sous-sol et cave.

DPE : C / GES : C Prix :   429 000 €

EXCLUSIVITÉ LOGIS PLUS

 

CHATILLON – 4/5 pièces

En plein cœur de ville, à proximité des commodités 
et 5 minutes à pied du T6, dans la très prisée rési-
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